& proponimus) quod geftus noflnros ad effedtum perducere valea-

(Dus.

VaUat in Domino Celfitudo vejlra.

Ann.D-
1224..

Hen. 3.

Ann. D,
1224.

-<». 8.

H. 3.

£* Ori-

gia.

Quod non extorqneantur Pedagia a cruce-Jignatis in Jnglia.

HOnorius Epifcopus , fervus fervorum Dei , cariffimo , in

Chrifto FiUo Henrico iUuftri Regi AngUae falutem & Apos-

tolicam benedidtionem.
.

Cum iit non folum impium, fet eriam abfurdum iUis aufem pe-

dagia, qui ei, cujus pedibus omnia funt fubjedta, fidehter obfequi

aifediantes, ad vindicandam injuriam crucis ejus, & Terram, quae

Funiculus eft Haereditatis ipfius, ab hoftibus vendicandam, cogna-

ris, & notis, ac pofTeffionibus dereUdtis, laudabiliter accingunmr;

ExceUenriam tuam rogamus , & hortamur in Domino quarinus a

Crucefi2;naris , in TerriE fandK fubfidium profeduris, iive ab il-

lis, qui^neceffaria deferent eorumdem , in Regno tuo extorqueri

pedagia non permirtas , ab extorfione hujufmodi praefumptores

,

poteftate ribi tradica, compefcendo.

Cxterum, quia generali Domino generalis debet exhiberi fub-

ventio, eo quod ficut nuUus beneficiorum ejus eft expers, iic &
nuUus fe poteft ab ejus obfequus excufare , inter alios fubvenrionis

modos in Regno Angliae ferenitas Regia flatuat, ut quasUbet Do-
mus, iinguUs meniibus , ufque ad Triennium faltem , unum Tu-
roneniem , vel xquivalentem monetam exolvat ;

quoniam ex col-

ledta contriburione hujufmodi , iine cujufquam gravamine aggrega-

ta, provideri poterit terrse fanftx fubfidium opportunum.

Hxc eriam ab aliis Regibus & Principibus Chriftianis expofci-

mus; non erubefcentes pro Ulo apudaUos fieri peritores, qui para-

ti fumus de hiis, qux habet Eccleiia , & aliis, qux ad fuccurfum

Terrx prxdidx provenerint , Ubenter 6c Uberaliter fubvenire.

Dat. Laterani v. Kal. Maii, Pontificams noftri anno feptimo.

Subflumbeo Sigilltt fendente afilo canab.

Littera Franci£ Regi de Treugis capiendis.

Ann. D. T^Omino fuo
, quando ei placuerit , Lodowico, Dei graria il-

-»-' luftri Regi Francorum, Heruicus eadem gratia, &c. faJutem
& diledrionem.

Mirtimus ad vos diledtos nobis in Chrifto fratrem Alanum Mar-
tel , Magiibum Milirix TempU in AngUa , & Priorem de Len-
ton. & Magiftrum H. CanceUarium London

, quibus fidem ha-
bere veUris fuper hiis qux vobis dixerint, ex parte noftra, detreu-
gis inter vos & nos prorogandis ufque ad quadriennium, a Pafcha
Anno grarix MiUefimo ducentefimo vicefimo quarto. Scituri quod
ratum & gratum habebimus quicquid ipfi inde fecerint ex partc